[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  010/2025.
Jaraguari-MS, 28 de janeiro de 2025.

Ao Srº Luiz Cláudio Pereira Mendonça
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos
Nesta

Assunto: Limpeza do Loteamento Fazenda Matinha (Solicita).

Senhor Secretário:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Srª as providências necessárias, no sentido de promover a limpeza do Loteamento Fazenda Matinha, localizado na Rua Hugo Gregório, s/n, lote 04-A, tendo em vista o aparecimento de vários animais peçonhentos, necessitando, portanto, do referido serviço para dar maior segurança aos moradores daquela localidade.

	Respeitosamente

THEOCIR DE SOUZA ARANTES – PSDB
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI